Despite (or perhaps because of) this defeat, where Gislebert Buatère (see below) was killed, Radulf stayed in Italy until 1023 if Glaber's chronology is accurate, *Radulf Glab Hist* 96–102: *Contigit autem ipso in tempore ut quidam Normannorum audacissimus, nomine Rodulfus, qui etiam comiti Richardo displicuerat, cuius iram metuens cum omnibus quos secum ducere potuit Romam pergeret, causamque propriam summo pontifici exponeret Benedicto. Qui, cernens eum pugne militari elegantissimum, cepit ei querelam exponere de Greorum inuasionem Romani imperii, seque multum dolere quoniam minime talis in suis existeret qui repelleret uiros extere nationis. Quibus auditis, spopondit se idem Rodulfus aduersus transmarinos preliaturum, si aliquod ei auxilium preberent uel illi quibus maior incumbere genuine necessitudo patrie. Tunc uero predictus papa misit illum cum suis ad Beneuentanos primates, ut eum pacifice exciperent, semperque preliaturi pre se haberent, illiusque iussioni unanimes obedirent; egressusque ad Beneuentanos qui eum, ut papa iusserat,*

*susceperunt. Illico autem illos ex Grecorum officio qui uectigalia in populo exigebant inuadens Rodulfus, diripuit queque illorum ac trucidauit ... Interea cum auditum esset ubique quoniam paucis Normannorum concessa fuisset de superbientibus Grecis uictoria, innumerabilis multitudo etiam cum uxoribus et liberis prosecuta est a patria de qua egressus fuerat Rodulfus, non solum permittente sed etiam compellente ut irent Richardo, illorum comite...egressique non parum Rodulfo contulerunt auxilium; sicque pars utraque, resumtis uiribus, secundo inierunt prelium, in quo utrorumque exercitus grauiter cesus; Normannorum tamen exercitui uictoria prouenit. Post paululum uero, terno commisso prelio, in sese pars utraque fessa conhibuit. Perspiciensque Rodulfus suos defecisse uirosque illius patrie minus belli aptos, cum paucis perrexit ad imperatorem Henricum, expositurus ei huius rei negocium. Qui benigne illum suspiciens diuersis muneribus ditauit, quoniam rumor quem de illo audierat cernendi contulerat desiderium ... Normanni quippe cum suo duce Rodulfo reuersi in suam patriam, gratanter recepti a proprio principe Richardo. Sequenti denique anno, mense Iulio, obiit Henricus imperator apud Saxoniam. (Heinrich II died on 13 Jul 1024.)*

The identification of Ademar's Radulf and Glaber's Rodulf with Radulf of Tosny is reinforced by his name given in Chron Casin 239 (this passage is found only in the earliest extant copy, Bayerische Staatsbibliothek Clm. 4623, written ca 1100 in Montecassino): *Melus interea Capue cum principe morabatur. His primum diebus uenerunt Capuam Normanni aliquot, quadraginta fere numero, qui domini sui comitis Normannię iram fugientes, tam ipsi quam plures eorum socii quaquaversum dispersi, sicubi reperirent qui eos ad se reciperet requirebant, viri equidem et statura procęri, et habitu pulchri, et armis experientissimi, quorum precipui erant vocabulo, Gislebertus Botericus, Rodulfus Todinensis, Gosmannus, Rufinus, atque Stigandus.*